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در روزهای پرتنش و بحرانی که کشورمان در برابر تهدیدهای خارجی ایستاده است، صدای همبستگی و مقاومت از دل مردم و اهالی فرهنگ و 
رسانه بلندتر از همیشه شنیده می شود. حمله به هر نقطه ای از سرزمین مان، از جمله به رسانه ملی، نه تنها به یک ساختمان یا یک نهاد محدود 
نمی شود، بلکه نشانه حمله به اراده و هویت جمعی ماست. در چنین لحظاتی، آنچه اهمیت پیدا می کند، نه فقط واکنش فردی بلکه همصدایی 
و ایستادگی ملی است؛ پاسخی که ریشه در عشق به وطن دارد و نشان می دهد که حتی در شرایط سخت، امید و ایمان به آینده همچنان زنده 
است. این روزها، هر صدایی که در دفاع از خاک و فرهنگ ایرانی بلند می شود، پژواکی  است از روحی که حاضر نیست تسلیم شود و در برابر 

تاریکی، نور مقاومت را شعله ور نگه می دارد. در ادامه واکنش مدیران و هنرمندان را به تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک وطن می خوانید.

ایمان شمسایی رییس مرکز ارتباطات، 
رســانه و امور فرهنگــی مجلس در 
یادداشتی از حمله رژیم صهیونیستی به 
صدا وسیما نوشــت و تاکید کرد صدای 

رسانه ملی خاموش نخواهد شد.
ایمان شمسایی رییس مرکز ارتباطات، 
رســانه و امور فرهنگی مجلس نوشت: 
آن هنگام که حماسه  افتخارآفرین طوفان الاقصی آغاز شد، جمع 
بی شماری از اصحاب  رسانه و خبرنگاران ایرانی  قهرمان بی صبرانه و 
مشتاق جهت اعزام به غزه اعلام آمادگی کردند تا با حضور خویش 

حماسه و مظلومیت مردم غزه را به جهان مخابره کنند.
هرچند این امکان فراهم نشــد اما وقایع این روزهای کشورمان 

و تــلاش دلاوران عرصــه خبر، اطلاع رســانی و تنویــر افکار 
آزاداندیشــان  در حضور و اعلام همراهی با مقاومت ملت ایران و 
ایستادن کنار مدافعان وطن، نشان داد که آن اشتیاق حقیقی و آن 

اخلاص واقعی بود.
حمله رژیم غاصب وحشی به رســانه و خبرنگار، موضوع تازه ای 
نیست. به شهادت رساندن صدها خبرنگار در ثبت حماسه مقاومت 

غزه تنها بخش کوچکی از خوی ددمنشانه ی آن هاست.
همکارانم در رسانه ملی! صدای شکوهمند الله اکبرتان را همه گان 
شنیدند و عزم جزم و انگشت اشــاره و اقتدار مجری مقتدرتان را 

دیدند.
صدای شما که صدای حقیقت است خاموش نخواهد شد. بیم بد از 

شما دور باد.

ایمان شمسایی رییس مرکز ارتباطات مجلس:

 صدای حقیقت خاموش نخواهد شد

محسن ســوهانی دکترای تخصصی 
)PHD( مدیریت رســانه و پژهشگر 
میان رشته ای علوم انسانی و همچنین 
مدیرکل هنرهای نمایشــی رادیو و 
رادیو نمایش در یادداشــتی که در 
اختیار روزنامه صبا قرار داده است در 
واکنش به حمله رژیم صهیونیستی به 

خاک وطن نوشت:
در فرازهای پرآشــوب تاریخ، هرگاه که گرد تیره ی تهدید بر 
پهنه ی ایران زمین می نشیند، مردمی سربرمی دارند که دل در 
گرو مهر میهن دارند و جان را در کف اخلاص می نهند. این مردم، 
نه تنها خاک را وطن می دانند، که روح یکدیگر را نیز سرزمین 

خویشتن می شمارند.
از دل این همدلی ژرف، از ریشــه های هزاران ساله ی فرهنگ، 

ایمان، و غیرت، سیمرغی زاده می شود که نه بال و پری از خیال، 
که نیرو از جان مردم دارد. سیمرغی که آوازش، پژواکی است از 
اتحاد و یگانگی؛ و پروازش، نشانه ای از شکوه ملت ایران در برابر 

هر تیرگی و تهدید.
هیچ قدرتی بر زمین، توان ســتیز با اراده ی مردمی را ندارد که 
دل هایشان یکی شده و دستانشان در هم گره خورده است. این 
همگرایی، بزرگ ترین قدرت بازدارنده ی ایران است؛ سدی که 

نه از آهن، که از ایمان، فداکاری و عشق بنا شده است.
تاریخ گواه اســت که در هنگامه ی آزمون ها، ملــت ما نه تنها 
مقاومت می کند، بلکه در دل رنج، شعر می سراید، در آوار، امید 
می سازد، و از دل خاکستر، ققنوســی نو می آفریند. این است 
ایران؛ سرزمین طلوع دوباره ها، و مردمی که اگر بخواهند، کوه 

را به تعظیم وا می دارند.

محسن سوهانی، پژهشگر میان رشته ای علوم انسانی:

سیمرغِ سرزمینِ طلوعِ دوباره ها

فاطمه محمدی، مدیرعامل موزه سینمای 
ایران با ستودن ایستادگی و شهامت سحر 
امامــی، مجری رســانه ملی نوشــت: 
تصویرتان بی تردید، به یکی از قاب های 
ماندگار حافظه رسانه ای کشور و تصاویر 
ثبت شده از جنگ ناخواسته ایران با رژیم 

صهیونیستی بدل خواهد شد.
 مدیرعامل موزه سینمای ایران در یادداشتی که به طور اختصاصی در 

اختیار صبا قرار داده نوشته:
سرکار خانم سحر امامی

خبرنگار گرانقدر و شجاع رسانه ملی
در میانه حادثه ای که قلب همه ما را به درد آورد، تصویر شما ایستاده 
در میان دود و آتش و ترس دشمن زبون از آگاهی بخشی به هم وطنان، 
درخششــی خاص داشــت؛ تصویری که نه فقط ثبت یک لحظه 
خبری، که گواهی بود بر جســارت، آگاهی و حضور مؤثر زن ایرانی 

در متن وقایع. مــن، به عنوان یک زن و به عنــوان مدیر نهادی که 
حافظه تصویری ملت را ثبت و نگهداری می کنــد، با احترام تمام، 
در برابر صلابت تان ســر تعظیم فرود مــی آورم ؛ آن گاه که در خط 
مقدم روایت ایســتادید و با چشمانی اســتوار و دستانی که نشان 
از قدرت در کلام تان بود، بازتاب صدای مردم شــدید. شما در آن 
لحظه، نماینده نســلی از خبرنگاران بویژه زنــان بودید که نه فقط 
روایتگر که خود روایت این ســرزمین اند؛ زنانی که با شــهامت، 
خرد و ایمان، ســهمی پررنگ در دفاع از حقیقت دارند.تصویرتان 
بی تردید، به یکی از قاب های ماندگار حافظه رســانه ای کشــور و 
تصاویر ثبت شده از جنگ ناخواسته ایران با رژیم صهیونیستی بدل 
 خواهد شــد؛ تصویر و صدایی از امید، ایستادگی و شأن زن ایرانی.
با آرزوی ســلامتی و پایداری برای شما و تمامی راویان حقیقت این 

سرزمین.
با احترام و افتخار
فاطمه محمدی / مدیرعامل موزه سینمای ایران

یادداشت مدیرعامل موزه سینمای ایران برای مجری رسانه ملی:

سحر امامی صدایی از امید، ایستادگی و شأن زن ایرانی است

فاطمــه مهاجرانی ســخنگوی دولت در 
گفت وگویی تلویزیونی با قدردانی از مجری 
برنامه سیما در جریان حمله رژیم اسرائیل 
به ساختمان صداوسیما، اظهار کرد: ما شاهد 
دلاورزنی یکی از زنان  کشور بودیم که معنای 
اراده و خواســتن بود و دنیا آن را به نظاره 
نشست. شلیک رژیم به دوربین و رسانه بار 
اول نیست و طبیعی است که به صداوسیما 
هم حمله می کند که صداوسیمای مردم ایران 
است، حتی اگر برخی دلسوزان نقدی داشته 

باشند از سر دلسوزی است.
وی خاطرنشــان کرد: جا داره جایزه ای به 
نام سحر امامی در زمینه شجاعت در رسانه 

داشته باشیم.
وی افزود: باید مرجعیت خبر به داخل برگردد 
و در این ایام که چنیــن اتفاقی در حال رخ 
دادن اســت، چنین تجاوزی نشان می دهد 
در مسیر درستی حرکت می کنیم. این حمله 
نقض حقوق بشر است که منتظریم امروز از 

آن صدایی دربیاید.
مهاجرانی تاکید کرد: ما امیــدان را به جز 
خداونــد در کنار کارهــای دیپلماتیک بر 
انسان ها نگذاشــته ایم. از همه کسانی که تا 
لحظه آخر به اجرای آن برنامه کمک کردند و 

نیز از سحر امامی تشکر می کنم.
ســخنگوی دولت گفت: مردم رسانه ملی را 
جدی بگیرند و به دیگر رسانه های غیرملی 
که با دلارهای خارجی تامین منابع می شود و 

ایران را هدف گرفته اند توجه نکنند.
وی یادآور شــد: در این چند روز کسانی از 
جنس علی دایی که برای همه ما عزیز است 
بر این امر صحه گذاشت که به هیچ وجه نباید 
وطن فروش بود. ما امروز همه یک مرز بیشتر 

نداریم و آن مرز، مرز ایران است.
مهاجرانی با اشاره به تمهیدات دولت برای 
مدیریت عمومی کشــور اظهار کرد: ابتدا از 
همه مردمی که در کشــورهای دیگر علیه 
تجاوز آشکار رژیم صهیونیستی و نیز دفاع 
از حقوق حقه ایران تظاهرات کردند قدردانی 

کنم.
وی افزود: مــا در چند روز اخیر شــاهد 
حضور پررنگ تر نیروهــای امنیتی بودیم 
که در راســتای امنیت ماست و از مردم هم 
می خواهیم همراهی بیشتری با آنان داشته 
باشند. ما درگیر یک جنگ ترکیبی هستیم 
که بخشی از آن در آسمان و بخشی در رسانه 
و بخشــی هم تلاش برای ایجاد ناامنی در 

جامعه است.

فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت:

 مردم به رسانه های غیرملی که ایران را 
هدف گرفته اند، توجه نکنند

صدای همبستگی در روزهای سخت

وقتی اراده ملت،وقتی اراده ملت، بلندتر از هر صدایی می پیچد بلندتر از هر صدایی می پیچد


